]

〒

※1

〒

Ｉ

□ □ □

ULTINA On Demand Platform シェアードホスティング 変更申込書［Ver. 3.6］
ULTINA On Demand Platform シェアードホスティングサービス利用規約をご確認のうえお申込みください。

ソフトバンク株式会社　御中 ①申込日 2004年6月1日

ソフトバンク株式会社データホスティングサービス契約約款に基づき
下記の通り申し込みます。

②開通希望日 2004年6月30日

③回線番号（ホスティング用） D*********

④ドメイン名  bizhos.co.jp

1．［お申込者情報］　※変更後の情報をご記入ください

ふりがな   びずほすかぶしきかいしゃ

①会社名（印）  ビズホス株式会社 印

②代表者名
 日本　テレ吉

申込者Ｃ＃（※弊社記入欄） ⇒ □ 新規 □ 既存 [

③申込者住所

123-4567

 東京都中央区* * * * * * * *  1-2-3 ビズホスビルヂング別館8F

④電話番号  03 - * * * * - △△△△ ﾌﾘｶﾞﾅ   ビズホスカブシキカイシャ

⑤FAX番号  03 - * * * * - ▲▲▲▲ 利用者名  ビズホス株式会社

⑥E－Mailアドレス  telekichi.nippon@*****.co.jp 利用者C＃

⑦現在ご利用のプラン プラン25 　←←　プラン変更等がなくても、必ず選択してください

2．［変更事項］　※必ずご記入ください　※ネームサーバ情報の変更は『E-1』にて申請願います

変更事項

■ お申込者情報 ■ サービス　※1 □ 運用担当者様のご連絡先

□ その他
  サービス内容変更の場合、
  右記より詳細を選択願いま
す

⇒ ■ ID数変更 ■ DISK容量変更 □ ウイルスチェック変更

（新） プラン50 （←自動で表示されます） （旧） プラン25 　（←自動で表示されます）

申込者電話番号： 03 - * * * * - △△△△ 申込者電話番号： 03 - * * * * - ●●●●

サービス／ID数 ： 50　DISK容量 ： 250 サービス／ID数 ： 25　DISK容量 ： 150

3．［サービス］　※変更がある場合、（変更がない項目も含めて） ①～③全てご記入ください

①希望メールID数 50 ID 利用可能ID数 50 ID

利用可能DISK容量 250 MB

②希望DISK容量 ※2

250 MB プラン プラン50
DISK容量はメールbox容量とコンテンツ容量の合計です。生
ログの容量も含みます。 追加メールID数

10 ID毎 × 0 単位 ＝ 追加合計 ＝

50 ID毎 × 0 単位 0

③ウィルスチェック ■ 有り □ 無し

※2

50 MB毎 × 0 単位 0

ID

MB

ウィルスチェックID数 50 ID

追加DISK容量

4．［運用担当者のご連絡先］ 　※変更がある場合、（変更がない項目も含めて） ①～⑦全てご記入ください

ふりがな ③担当者名

①会社名
④電話番号

⑤FAX番号

②部署名 ⑥E－Mailアドレス ※3

⑦住所

※3  なるべく、今回お申込ドメイン以外のメールアドレスをご指定ください

［弊社記入欄］

経理箇所名 営業担当部署

受注担当者 営業担当者

受注担当者コード 営業担当者コード

取扱コード

備考
□ C □

区分 標準 R有 R無

障害時連絡先 ソフトバンク(株)　(TEL：0088-22-7540)

企業番号
+A20:AO87A1A34:AO87A5:AO87A1A34:AO87A2:AO87A1A34:AO87A1:AO87

記 入 例
ビズホス

株式会社

之印